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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret personale fylde 500 grams
glas med ørred rogn, for efterfølgende lukning med låg inden
rognen skal pasteuriseres.
Kontrolleret hygiejniske forhold i lokale for tumbling af rogn
herunder temperatur registreringen for rummet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret personale kontrolleret temperatur i kar hvor glas
med rogn pasteuriseres. Behandlingstid og målt temperatur
måles og registreres. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan affald
fra produktionen bortskaffes. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultat for mikrobiologisk analyse af drikkevand,
analyseret 23. nov. 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultat af Listeria analyse af ørred rogn på glas.
Der er testet for ingen tilstedeværelse i 25 gram produkt - i alt
fem prøver. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
for tumbling af rogn, lokale for fyldning af glas og området ved
pasteuriseringskar.
Kontrolleret renholdelse af transportmidler der anvendes i
produktionen.
Medarbejder har redegjort for rengøringsprocedure af udstyr,
der anvendes i produktionen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, lokale for tumbling af rogn samt
transportmidler der anvendes i produktionen. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritisk
kontrolpunkt - pasteurisering af rogn, hvor temperatur og
pasteuriseringstiden måles og registreres. Set dokumentation
for produktionsdagene 13. og 23. november 2023.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Certifikatkrav - Ingredienser. Kontrolleret at råvarer der anvendes i produktionen kommer fra
virksomheder der har et egenkontrolprogram, der er basseret på HACCP principperne. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Emballage og indpakning, kontrolleret at fødevaren er pakke i individuelle pakning med angivelse
af vægt. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Opskæringskrav, kontrolleret at rognen renses for uvelkommen materiale. Ingen
anmærkninger.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav, kontrolleret temperatur- og tids krav til rognprodukt. Ingen
anmærkninger.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland. kontrolleret at rogn udelukkende kommer fra
godkendte forarbejdningslande - Danmark. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Dyreart, kontrolleret at rognen udelukkende kommer fra lakse arter der er
godkendt til eksport- Se tillægsside. Ingen anmærkninger.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Kontrolleret, at der kan fremvises 6 ubrugte certifikater af seneste udleverede certifikater xxxx829 - xxxx834.


